wsie)  CUADRO DE GANADORES gesss

“PARAISD

{ 1l TORNEO PARAISO GALLEGO =)

V
1° Clasificado de 12 Categoria

Jesus Vazquez Ucha > 41 Puntos

1° Clasificado de 22 Categoria
Francisco Gonzalez-Alegre Reigosa > 44 Puntos
2° Clasificado de 12 Categoria
Diego Fernandez- Santos Zunzunegui > 39 Puntos
2° Clasificado de 22 Categoria
Delio Gonzalez Fragueiro > 43 Puntos

Mejor Dama Handicap > Maria Page Pérez > 43 Puntos
Mejor Senior Handicap > Ramon Garcia Comesafa > 41 Puntos

Mejor Scratch > Francisco Castro Nufiez > 30 Puntos

Bola mas cercana Hoyo 2: Francisco Blanco Almofrey
Bola mas cercana Hoyo 8: Jose Antonio Iglesias
Bola mas cercana Hoyo 11: Ignacio Garcia Vazquez
Bola mas cercana Hoyo 13: Jose Simén Ferro

Bola mas cercana Hoyo 17: Carlos Soto Fernandez

Drive mas largo caballero> Ignacio Garcia Vazquez
Drive mas largo dama > Maria Clemente

Concurso de approach: Yolanda Iglesias

Concurso de Putt : Sorteo entre los que embocaran

Patrocinadores: (p,zzma
| 3a ‘INTEGRA
R nte servicios ambientales
GR!.POOG’O

CARO. LiNE @RODOSA:C

trave!malgers ;
OQCHOUSAL Bolnearto » Mondariz

ESTACION DE SERVICIO

LPINE SACIA




GOLF MONDARIZ
PARAISO GALLEGO TOTAL

Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 20:46:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)
12 categoria ( hasta 17 de Juego) (ASC: --)

POS JUGADOR

1
2

[©2é)]

10

15

21

29

39

46

48

55

57

CLUB

VAZQUEZ UCHA, JESUS VENANCI  BAL MONDARIZ

FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI PUERTA HIERRO

CARNERO FERREIRO, JOSE MARI  RIA DE VIGO
ALONSO SANTORO, CASTOR RIA DE VIGO
PEREZ TIELAS, PABLO RIA DE VIGO
CASTRO NUNEZ, FRANCISCO LUGO
OZORES MASSO, MIGUEL RAC VIGO

MISA PINTOS, JOSE LUIS
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A.

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

CASADELLA , GINA RAC VIGO

OI0 VAZQUEZ, ORLANDO CESAR VAL DE ROIS
VELLO ROMAN, JORGE RIA DE VIGO
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ
FERVENZA CANCELAS, JOSE RIA DE VIGO
SILVA GONZALEZ, LUIS RAC VIGO

RAC SANTIAGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC SANTIAGO
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

KIM, MYEONGSU

FELIU CORBAL, ALBERTO
PARDO VAZQUEZ, FERNANDO
CHOI, SEO YOUNG

RIVERA GOMEZ, DOMINGO
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER
CASAL FERNANDEZ, PABLO
MARTINEZ BLANCO , MARIO
BOUZON GARCIA, SANTIAGO
SANTOS SOAGE, JOSE
GONZALEZ ORDONEZ, ADRIAN

IBANEZ FONTAL, CESAR RAC VIGO
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO RAC VIGO
GONZALEZ FERNANDEZ, MARIO BAL MONDARIZ
RIVERA FERNANDEZ, SANTIAGO RAC VIGO

CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ
CAYUELA ZAYAS, JAVIER
CABADAS AVION, RAFAEL
ALFAYA PINEIRO, MANUEL

DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU
PINEIRO GARCIA, SANTIAGO
GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO
MIELGO LUQUE, JUAN

IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA
HORTAS LOPEZ, ANGEL

GRADO SANZ, JESUS DE
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BRAIS
GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO
LARA GARZON, VICENTE JOSE
PENALOSA EZPELETA, PABLO
GARCIA DE LA MATA DE LA SER
SIMON CERTAL, MIGUEL
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO
MAGDALENA LOPEZ, M? DEL CAR
OURO MOSQUERA, MIGUEL
CABADAS AVION, ALBERTO

DIAZ OTERO, CARLOS

PERNAS GARCIA, PABLO
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
RAC VIGO
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ

FEDERACION MADR

CHAN DO FENTO

EL PILAR-SARRIA
FEDERACION GALL

LEON-PROSACYR

FEDERACION MADR

CHAN DO FENTO

16,2
7,3

11,0
13,1
12,8
6,7

8,5

13,0
14,2
7,1

10,6
12,0
13,1
15,9
8,1

9,6

11,4
13,7
14,0
16,8
5,1

8,0

12,6
14,9
14,7
15,1
15,3
17,3
5,8

6,5

8,1

10,0
9,2

10,5
12,2
14,8
14,5
15,2
3,1

6,9

10,6
12,0
13,6
14,8
17,6
15,5
17,1
7,3

11,1
14,7
15,7
15,3
17,3
17,6
14,8
15,7

FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC1024872

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 3 16 41 41
M 2 7 39 39
M 2 10 39 39
M 3 13 39 39
M 3 12 38 38
M 2 6 36 36
M 2 8 36 36
M 3 13 36 36
M 3 14 36 36
F 2 8 35 35
M 2 10 35 35
M 3 11 35 35
M 3 13 35 35
M 3 16 35 35
M 2 7 34 34
M 2 9 34 34
M 2 11 34 34
M 3 13 34 34
F 3 15 34 34
M 3 16 34 34
M 2 4 33 33
M 2 7 33 33
M 3 12 33 33
M 3 14 33 33
M 3 14 33 33
M 3 15 33 33
M 3 15 33 33
M 3 17 33 33
M 2 5 32 32
M 2 6 32 32
M 2 7 32 32
M 2 9 32 32
M 2 9 32 32
M 2 10 32 32
M 3 12 32 32
M 3 14 32 32
M 3 14 32 32
M 3 15 32 32
M 1 2 31 31
M 2 6 31 31
F 2 11 31 31
M 3 11 31 31
M 3 13 31 31
M 3 14 31 31
M 3 17 31 31
M 3 15 30 30
M 3 17 30 30
M 2 7 29 29
M 2 11 29 29
M 3 14 29 29
M 3 15 29 29
F 3 16 29 29
M 3 17 29 29
M 3 17 29 29
M 3 14 28 28
M 3 15 28 28
M 2 10 27 27

11,0
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GOLF MONDARIZ
PARAISO GALLEGO TOTAL

Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 20:46:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)
12 categoria ( hasta 17 de Juego) (ASC: --)
POS JUGADOR CLUB

60

66

68

71
72
73
74
75
76
77
78

MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE
ROMERO ROMAN, BORJA RAC VIGO
BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO TORRE HERCULES
MESONES FERNANDEZ, ALBERTO TORRELAVEGA
RODRIGUEZ, CHRISTIAN EDUARD  RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ

GOMEZ CARRERA, RAFAEL RCG SEVILLA
CASTILLO SARMIENTO, MANUEL RIA DE VIGO
GONZALEZ ROCHA, RUBEN BAL MONDARIZ
LOIRA FILGUEIRA, FRANCISCO RIA DE VIGO
LOPEZ DOVAL, JOAQUIN LA CORUNA

HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ
MARTINEZ SAINZ-TRAPAGA, GER ROTA

PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO TORRE HERCULES
PENALOSA LOPEZ-PIN, GUILLER LA CORUNA
JACKSON , DWYANE RIA DE VIGO
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ

FERNANDEZ DEL VALLE, MIGUEL RAC VIGO
SUH, SEUNG YEUL RIA DE VIGO
IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO RAC VIGO
CRISTOS ROMAN, JAVIER RIA DE VIGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,6
121
8,5

13,7
15,1
21,4
17,1
17,4
11,4
12,1
12,1
14,8
16,1
10,3
9,3

14,2
8,1

12,0
13,1
6,4

14,5
13,3
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FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC1024872
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11
12
8

13
15
16
17
17
11
12
12
14
16
10
9

14
7

11
13
6

14
13

1a

27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
23
23
23
22
21
20
19
17
11
7

2a

3a

13Vuelta
42 TOT

27
27
26
26
26
26
26
26
25
25
23
23
23
22
21
20
19
17
11
7
Dsc
Ret



GOLF MONDARIZ
PARAISO GALLEGO TOTAL

Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 20:47:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)
22 categoria paraiso ( desde 18) (ASC: --)
POS JUGADOR CLUB

1
2

4

O

12

19

23

30

41

47

53

GONZALEZ-ALEGRE REIGOSA, FR  BAL MONDARIZ
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ
GARCIA COMESANA, RAMON BAL MONDARIZ
SCANDELLA MARTINEZ-CHARCO, C.T.G.

PENA MATA, CARMEN VICTORIA RIA DE VIGO
RACIONERO FERNANDEZ, COVADO CAMPO DE TIRO
NOVAS CANIZARES, JUAN VAL DE ROIS
RODRIGUES GOMES, RICARDO Ml RIA DE VIGO
LAGO LORENZO, CARMEN BAL MONDARIZ

ALONSO RODRIGUEZ, JOSE TOMA FEDERACION GALL

PEREZ PAMPIN, JOSE ERNESTO RIA DE VIGO
SOTO FERNANDEZ, CARLOS
QUIJANO GONZALEZ, ANGEL
GIL GONZALEZ, JOSE B.
FERNANDEZ GRADIN, LUIS
PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ
PINTADO BENAVENT, JUAN BAL MONDARIZ
LOPEZ ARRIBAS CLARA RIA DE VIGO
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ
RODRIGUEZ ESTEVEZ, JOSE ANT  BAL MONDARIZ
KINK JACKSON, MERLE RIA DE VIGO
DURAN PINAL , JUAN CARLOS
GARCIA CARBAJALES, EUGENIO
NAVAS PAREDES, JULIO
MEIXOEIRO PINEIRO, XOSE
CASTRO GONZALEZ, RODOLFO
ALVAREZ FERNANDEZ, SONIA
TOUCEDO PINTOS, ARTURO
GARCIA MOLINS, FLORENCIO
GARCIA LLAMAZARES, BEGONA
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ
IGLESIAS LOPEZ, JOSE ANTONI CELLES
VELAZQUEZ OTERO, FERNANDO BAL MONDARIZ
PEREIRA ALCONADA, JOSE MANU  BAL MONDARIZ

RIA DE VIGO
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

BAL MONDARIZ

GARRIDO ALVAREZ, PALMIRO RIA DE VIGO
RIVAS ALONSO, ALFONSO RAC VIGO
MESSANA SALINAS, EUGENIA RIA DE VIGO

GONZALEZ ALONSO, MONTSERRAT BAL MONDARIZ
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ

ANGULO MICHELENA, MC.PILAR RIA DE VIGO
GONZALEZ MENDEZ CARLOS RAC VIGO
QUINTELA PORRO, MARIA VALLE RIA DE VIGO
LOIS MARTINEZ, MARIA ELISA RIA DE VIGO
BOUZON SANTORO, MANUEL BAL MONDARIZ
VAZQUEZ PRIETO, EFREN RAC VIGO
LORES GALAVIS, JORGE RAC VIGO

DE ROSENZWEIG
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ
LAGUNA MOLINA, LAURA BAL MONDARIZ
RODRIGUEZ APARICIO, MONICA RIA DE VIGO

BRUZON AMADO, CARLOS

CLEMENTE BARCIELA, MARIA RIA DE VIGO
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES RAC VIGO
SANZ ALONSO,JOSE ANTONIO ZAUDIN

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

LEON-PROSACYR

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

25,7
22,5
29,0
20,3
22,8
28,2
28,3
25,6
20,2
27,4
294
18,4
18,6
21,5
22,7
25,3
24,9
26,5
20,7
19,6
23,7
27,8
18,1
25,4
25,1
26,5
26,5
26,5
30,4
18,1
19,8
20,1
22,4
23,0
24,3
24,0
24,0
23,9
26,3
27,3
21,7
20,6
24,4
22,9
23,6
27,4
21,4
21,1
23,6
24,7
30,6
30,2
18,9
18,6
21,3
20,6
23,4
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FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC1024872
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26
22
31
20
23
30
30
26
20
29
30
18
18
21
23
25
26
27
21
21
25
28
19
25
25
27
27
27
32
18
20
21
22
23
24
24
24
24
28
29
22
22
24
24
25
28
21
21
24
25
32
32
19
20
21
22
23

1a

44
43
43
41
41
41
41
39
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31

26

3a

13Vuelta
4 TOT

44
43
43
41
41
41
41
39
38
38
38
37
37
37
37
37
37
37
36
36
36
36
35
35
35
35
35
35
35
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31



GOLF MONDARIZ
PARAISO GALLEGO TOTAL

Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 20:47:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: DE MONDARIZ)
22 categoria paraiso ( desde 18) (ASC: --)

POS JUGADOR

64

72

81

87

88

99

105

111

CLUB

VILLAMARIN RODRIGUEZ,BLANCA  RIA DE VIGO
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JA RAC VIGO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SUSANA BAL MONDARIZ
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO
MARBAN GONZALEZ, JULIA
ATANES QUINTAIROS, JESUS
CASTRO FERNANDEZ, ALEJO
CAMISON ALVAREZ, ALVARO
CESPON FIGUEIRO, MARCO A.
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO
PICARDO JUNCO, BORJA
RODRIGUEZ PRADO, JESUS
SECO OTERO, JOSE ANDRES

BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO

BARBANZA P&P
BAL MONDARIZ
CAMPO DE TIRO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

LOPEZ SAEZ, RAFAEL JOSE OLIVA NOVA
SOUTO TABOAS, JAVIER BAL MONDARIZ
LOPEZ BROCOS, JOSE MARIA LA DEHESA
RODAL OTERO, GONZALO RIA DE VIGO
GONZALEZ VILLAMARIN, ALEJAN RIA DE VIGO

CAINA GONZALEZ, CARLOS LUIS
GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL ALE  RIA DE VIGO

SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ
LUNA BAELO, EMILIO JOSE BAL MONDARIZ
SOTO COTON, BARBARA BAL MONDARIZ

OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL RIA DE VIGO
LORENZO DOVAL, ROMAN RIA DE VIGO
RECOUSO VIQUEIRA, FERNANDO  BAL MONDARIZ
DELGADO VAZQUEZ ,MANUELA ZAUDIN

EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER
BERZAL MONTES, GEMA
TABOADA CANDAL, JESUS MANUE LUGO
GOMEZ CARRERA, RAFAEL RCG SEVILLA
SUAREZ SANTAMARIA, MARTA RIA DE VIGO
MOURIN VALCARCEL, JOSE MANU RSHECC

BAL MONDARIZ

SOTO PEIXOTO, MAURO RIA DE VIGO
COSTAS LAFUENTE, RAUL RAC VIGO
ROBERES DE COMINGES, JULIO ANFI TAURO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER RAC VIGO
PEREZ LAGO, CARLOS BAL MONDARIZ
GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, E RIA DE VIGO

ZOZAYA PINEIRO, VICTOR
REPRESAS REPRESAS, CRISTINA
GARCIA LORENZO, RAUL
MARINO GARRIDO, TERESA

DIEZ ORDEJON, CARLOS

LUNA BAELO, MIGUEL ANGEL
DIAZ FERNANDEZ, ROBERTO
SANMARTIN GOMEZ, MARIA DEL
PITA URGOITI, MANUEL JOSE
ESQUER RUFILANCHAS, DIEGO M
SENANDE MEIJOME, PABLO
TEMES ARNOSI, DAVID

COVELO RIVAS, JOSUE

SAVALL MENGUAL, ANA

DIEGO BEMPOSTA, JOSE LUIS
OH, JONG RAE

MARIN GOMEZ, PEDRO MARIA
REY REY, LAUREANO MARC.

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RAC VIGO

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
RIA DE VIGO
LA CORUNA
BAL MONDARIZ

BAL MONDARIZ
OLIVA NOVA

RIA DE VIGO
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

LEON-PROSACYR

FEDERACION GALL

REAL MONTEALEGR

BANUS EXECUTIVE

FEDERACION GALL

FEDERACION GALL
FEDERACION GALL

FEDERACION CANT

22,2
25,0
23,2
26,5
26,2
27,4
19,6
18,8
21,3
20,9
23,2
244
26,5
32,9
19,4
21,5
22,0
21,8
21,8
25,8
26,2
26,5
25,7
19,7
21,4
22,9
22,1
27,5
36,0
21,5
21,4
19,4
21,2
22,1
22,8
22,6
25,3
25,4
26,3
36,0
36,0
20,4
20,1
26,9
35,5
30,0
36,8
18,1
23,1
26,5
30,4
33,6
35,1
20,1
21,0
26,3

FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC1024872

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 4 24 31 31
M 4 25 31 31
F 4 25 31 31
M 5 27 31 31
F 4 28 31 31
M 5 28 31 31
M 4 19 30 30
M 4 19 30 30
M 4 21 30 30
M 4 21 30 30
M 4 23 30 30
M 4 24 30 30
M 5 27 30 30
M 5 30 30 30
M 4 19 29 29
M 4 21 29 29
M 4 22 29 29
M 4 22 29 29
M 4 22 29 29
M 4 26 29 29
M 4 26 29 29
M 5 27 29 29
F 4 27 29 29
M 4 19 28 28
M 4 21 28 28
M 4 23 28 28
F 4 23 28 28
F 5 29 28 28
F 5 32 28 28
M 4 21 27 27
M 4 16 26 26
F 4 21 26 26
M 4 21 26 26
M 4 22 26 26
M 4 23 26 26
M 4 23 26 26
M 4 25 26 26
M 4 25 26 26
M 4 26 26 26
M 5 30 26 26
F 5 32 26 26
M 4 20 25 25
F 4 21 25 25
M 5 27 25 25
M 5 30 25 25
M 5 30 25 25
F 6 32 25 25
M 3 18 24 24
M 4 23 24 24
M 5 27 24 24
M 5 30 24 24
M 5 30 24 24
F 5 32 24 24
M 4 20 23 23
F 4 22 23 23
M 4 26 23 23
M 5 27 23 23

26,5
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GOLF MONDARIZ
PARAISO GALLEGO TOTAL

Fecha Listado: 20/07/2024
Hora Listado: 20:47:18

INDIVIDUAL - Stableford

(Recorrido: DE MONDARIZ)

22 categoria paraiso ( desde 18) (ASC: --)

POS JUGADOR

117

121

124

128
129
130

132

135
136
137
138
139

CLUB

MAESTEGUI DEL PALACIO, VIOL
VAILLO COBOS, M? DOLORES
RIVAS DE APRAIZ, JOAQUIN FEDERACION CANT
CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR
GONZALEZ CARRERA, FRANCISCO BAL MONDARIZ
CANO JORGE, FRANCISCO JESUS CAMPO DE TIRO

RAC VIGO
BAL MONDARIZ

FERNANDEZ DELTELL, INES MAR VAL DE ROIS
GOMEZ CUNA, MARIA DEL CARME ~ BAL MONDARIZ
MORAN BLANCO, ELENA C.T.G.

BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ

SOUZA IGLESIAS, JOSE LUIS
RODRIGUEZ GIL, MANUEL

ESPERON TAJES, JACOBO VAL DE ROIS
DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ
ALBAN LORENZO, LAUREANO BELLAVISTA

FERNANDEZ VIDE, MC.MERCEDES RIA DE VIGO

GONZALEZ CARRERA, LUIS VIVE RAC VIGO

PONTE GARCIA, ADELAIDA RAC VIGO

DIEGO BEMPOSTA, DAVID FEDERACION CANT
MARTINEZ PEREZ, FERRAN SAN PEDRO

LOPEZ GONZALEZ, FERNANDO FEDERACION GALL
CLAVERO PARADINEIRO, ISAURA  SOMONTES
SIMANCAS CUEVAS, PALOMA LAYOS

BAL MONDARIZ
GREEN PADDOCK
BAL MONDARIZ
BAL MONDARIZ
FEDERACION CATA
CHAN DO FENTO

COTTIATI, RETO

CANO RACIONERO, JORGE
FONT ROSELL, MIGUEL
GARCIA IGLESIAS, PEDRO
PIuON REY, SANTIAGO
TOVAL BARRERAS, GABRIEL

ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME RAC VIGO
MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNAN  CHAN DO FENTO
BAENA DE LA ROSA, FRANCISCO RIA DE VIGO

ANCA, DANIEL FEDERACION GALL

20,7
33,4
18,5
19,3
35,5
34,2
32,7
30,4
36,0
26,5
36,0
35,9
30,4
26,5
26,7
35,6
34,2
22,8
36,0
36,0
33,1
36,0
27,1
36,0
22,7
18,7
24,0
18,2
21,2
23,6
27,1

FECHA: 20/07/2024 CODIGO: GC1024872

1?Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 5 31 23 23
F 5 32 23 23
M 4 18 22 22
M 4 19 22 22
M 5 30 22 22
M 5 30 22 22
F 5 32 21 21
F 5 32 21 21
F 5 32 21 21
M 5 27 20 20
M 5 30 20 20
M 5 30 20 20
M 5 30 20 20
M 5 27 19 19
F 5 28 18 18
M 5 30 17 17
F 5 32 17 17
M 4 23 16 16
M 5 30 16 16
M 5 30 16 16
F 5 32 15 15
F 5 32 13 13
M 5 27 12 12
M 5 30 11 11
M 4 23 Dsc
M 4 18 Ret
M 4 24 Ret
M 3 18 N.P
M 4 21 N.P
M 4 24 N.P
M 5 27 N.P
M 5 30 N.P

36,0
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